
32004R0860

30.4.2004. EIROPAS SAVIENĪBAS OFICIĀLAIS VĒSTNESIS L 161/26

PADOMES REGULA (EK, EURATOM) Nr. 860/2004
(2004. gada 29. aprīlis),

ar kuru groza Regulu (EOTK, EEK, Euratom) Nr. 300/76, ar ko nosaka to ierēdņu kategorijas, kuriem ir
tiesības saņemt pabalstus par maiņu darbu, kā arī šo pabalstu likmes un nosacījumus

EIROPAS SAVIENĪBAS DALĪBVALSTU VALDĪBU PĀRSTĀVJI,

ņemot vērā Eiropas Kopienu Civildienesta noteikumus un Eiro-
pas Kopienu Pārējo darbinieku nodarbināšanas kārtību, kas pare-
dzēti Regulā (EEK, Euratom, EOTK) Nr. 259/68 (1), kurā jaunākie
grozījumi izdarīti ar Regulu (EK, Euratom) Nr. 723/2004 (2), jo
īpaši Civildienesta noteikumu 56.a panta otro daļu;

ņemot vērā priekšlikumu, ko Komisija iesniegusi pēc apsprieša-
nās ar Civildienesta noteikumu komiteju,

tā kā:

Padomes Regula (EOTK, EEK, Euratom) Nr. 300/76 (3) ir jāgroza
atbilstīgi jaunajiem Civildienesta noteikumiem,

IR PIEŅĒMUSI ŠO REGULU.

1. pants
Ar šo Regulu (EOTK, EEK, Euratom) Nr. 300/76 groza šādi:
1. Regulas 2. pantu aizstāj ar šādu:

“2. pants
Ierēdnis, kurš ir tiesīgs saņemt 1. pantā noteikto pabalsta
maksājumu, var saņemt pabalstu par īpaši smagu darbu, kas
paredzēts Civildienesta noteikumu 56.c pantā, maksimāli 600
punktu apjomā, ko nosaka saskaņā ar Regulu (EK, Euratom)
Nr. 858/2004 (*)

(*) OV L 161, 30.4.2004., 6. lpp.”

2. Regulas 3. pantu aizstāj ar šādu:

“3. pants

Šo regulu analogi piemēro pagaidu darbiniekiem,
palīgdarbiniekiem un līgumdarbiniekiem.”

2. pants

Šī regula stājas spēkā nākamajā dienā pēc tās publicēšanas Eiropas
Savienības Oficiālajā Vēstnesī.

Šī regula uzliek saistības kopumā un ir tieši piemērojama visās dalībvalstīs.

Luksemburgā, 2004. gada 29. aprīlī

Padomes vārdā —

priekšsēdētājs

M. McDOWELL

(1) OV L 56, 4.3.1968., 1. lpp.
(2) OV L 124, 27.4.2004., 1. lpp.
(3) OV L 38, 13.2.1976., 1. lpp. Regula, kurā jaunākie grozījumi izdarīti
ar Regulu (EK, EOTK, Euratom) Nr. 2461/98 (OV L 307, 17.11.1998.,
5. lpp.).

106 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 01/5. sēj.


